Biweüõiii

pa/tna^ífa ^uníci/ict/(Ia Wá/aneia (^areú/(ca c/e (^ão '̂ o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 864/2020

OJ
CO

Sw
ss

São Roque, 29 de julho de 2020. "§

Prezado Senhor, |S©9

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- §
mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofíciosde Vossa Senhoria junto à s o
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos no sentido de viabilizar a implan
tação do serviço de Distribuição Postal junto as vias pijblicasdo Bairro Planalto
Verde. gg

Ressalto que as vias piíblicas em questão estão ins-
critas em uma região onde, seguramente, existem mais de 500 habitantes, e
que o local oferece as devidas condições de acesso e segurança aos emprega
dos postais, conforme exige a Portaria Interministerial no 4.474/2018.

Também saliento que as vias públicas possuem Pla
cas Indicativas de Denominação, Inclusive com CEP, e que as residências ali
existentes possuem numeração seqüencial e Individualizada, atendendo os re
quisitos para o recebimento da distribuição postal (fotx>grafias anexas).

Assim, em atendimento aos anseios da população,
solícito os bons préstimos de Vossa Senhoria em relação ao presente pedido,
já que a falta da Distribuição Postal no Bairro Planalto Verde tem prejudicado
muitas pessoas em nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

j 9912456012/2019/SPI
\ GAQINETí; oa prêsioénc/a

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA N. /
(MARQUINHO ARRUDA) ' '

Vereador

Ilustríssimo Senhor —
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP | CEP 17.015-905

PROTOCOLO N° CETSR 29/07/2020 -11:42 6410/2020 /cmj-

1

d>

Mi
<ü
8 »

r~iO

8s

C a

CL

Oa/ma/ya Qyftíinici^fa/c/a (o^i/anctcí rf/icrístíccc c/e (S^ão W/ocjue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CanaHstulas

V. V--A' ^ •
'"-irV- V* ^

•i-,

V' í; ^ .1—;..'
í::-.

C\J

So

Ss
ssSJ r

ii
go

Sá

Sâ
co*p

il
cu o

§;
(T «3

<oS

P5
il
% c2 Q

^1(E 5
UJp

O 3.
ocg-

O Q

GC S
< os

II
f £§8

%â
S 3_Ç t/i

0)j;
*C «

II
•81
•fflc)
Q*c

o> o

1 =
5^

O.

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
TI

N
S

A
R

R
U

D
A

;2
03

27
81

98
04

em
11

/0
8/

20
20

16
:5

7:
32

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
t)

tt
p:

//
co

ns
ul

ta
.s

ls
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

a/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

lc
ar

e
In

fo
rm

e
o

có
di

go
M

2D
8-

D
8Y

1-
A

5C
2-

M
0H

2

01
m

•t
k

m

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
Ti

N
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
11

/0
8/

20
20

16
:5

7:
32

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
y/

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
s/

do
cu

m
en

t0
8/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

M
2O

6-
D

8Y
1-

A
5C

2-
M

0H
2

Q
)

m

0
0

c
n

' ^mna/i^a Q/H^ntcf^iaícia ^à/a/?tcía C^ic/f^lá/íca de óÍao Çd{.e^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CM

X
o

«CM

§<A
»-Q

âo
.s>

OD-p
01 <8

s; o

CM o

H
(fíS

Í.S

< C
2 O

o%
È§
UJp

oE«rg
<58Q <0

CCS
< (O

|l
Í8
Hil
Is
<0 c
<0 o
€0^

P
Sts
-o o

«s
o. >

•81
•®õ)

o o

|-c

CO C
UJ <0

a

^ãíjfara Qyfíunici^ia/c/a ^^i/c^ncicf ur/^/ica c/e ao oc^ue

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: vwvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' t'''''

V :.V^;í':^'v'', ^;'à
'Ia", r;-^

•' i---*' .'• |*<' ' -^.'1 s'

'•

i£;f |,;;.;iU , ••

PiíípS|iístirií';í,í^^^ :••
Í®lÉíí#!íW

iSi'SIÍS®^

||MÍlÍ!|ftSSS^
@íSlÈ?lSÍSlá'l®feí';:

^cll<Oq

Õ!S

liis
^ (h

52I

<£

§f
QÇ (f

5«I
~ IP

«2 o

oi

111-o

o aQC ?

o 2
cc S

11
i§
o>h
^*s

3^

II
o S
o 0

o o

e-&

"O i

O *

S!

fw
ri

a
:m

m
m

m
m

^
'

íl
iÍ

ÍB
M

^R
i!

^l
ií

Íl
l':

!í
K

:
:•

.
•

.'•
•

•
•

•-
'

'
•

•
!

;V
,;:

-^
'•

•'-'
-

^.
":

'''-7
---

;^-
iV

A
.ír

--
•'̂

A
Ía

íi
•1

"

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

p
ia

d
o

or
ig

in
al

as
si

n
ad

o
di

gí
ta

lm
en

te
p

o
r

M
A

R
C

O
S

R
O

B
E

R
T

O
M

A
R

T
IN

S
A

R
R

U
D

A
:2

03
27

81
98

04
em

11
/0

8/
20

20
16

:5
7:

32
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
tt

a.
sl

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
fo

qu
s/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

M
2D

6-
D

8Y
1-

A
5C

2-
M

0H
2

0
0

ç
n

Q
>

m

í>
-

m

^âma/ifci Q/fíwnwi^ialcia ^stâ/rida Ó^crü/íca c/e ó^ão SR.eijue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

I

m

w.

CM

CO O

f-s

<2ü

oO

t-Q

q>2
SO

D>

CM O

§2
ÊES
< c
<os

11
2 q>

ei
ir 8
m-o
Q-Ss
O a.
íf
<0 X

(£ S
< is
Si

^ #x

|b
f i

li
ti^ tn

(d U

•I&
o8
-8S

& -
•81
•®'5>

=1<B O

li
II
« s
UJ (O

a.

o

C
O

m
p

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
TI

N
S

A
R

R
U

O
A

:2
03

27
81

98
04

em
11

/0
8/

20
20

16
:5

7:
32

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
lt

a.
sl

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

In
fo

rm
e

o
có

di
go

M
2D

6-
D

8Y
1-

A
5C

2-
M

0H
2

C
D

c
n

D
>

m

•í
'

m

Tpanmra Qy^íiníci^ia/cia Wd/ancm C^icmú/tca cie Ói^ãa
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

oc^ue

10

CM
X

. o

«levi

o!S
Çü •

ã?
So

Sá

SÜ

So
S>

CO-o

-• o

i
CVI o

<S

c.|
<f
(OS

oi

LU-D

o i|
^ !Soc S
< a
Sg

Pi|
li
isl
'5>S
=5g
•8J
o 3
.£ (O

P
|8
O «O

•O o

•8g
•«õ)

c 9
0) o

« s
tu «o

o.

^cb^ia/m. c/a ^stâncfa cS/tcrcáltca c/e (S/aa c/Hoxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

II

og

X
..O

«o
o<
CM •

li|S
r-Q

«2
SO

O

II
So

OJ o

i"
II
UiS,

||
Ig
oi
È§

o a
= ?
Q (O
O <2
xS
< <a

8

f|
c So g

li
ti

ílg

.g>-c

3 M

"Sg
•®e>

c 2
o o

Q/^imíci/ia/c/a ^átccncia C^/míática c/e C§ao 3^.o^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

- ::

mm
mm

mmmê

rrr'«

c ' ••'Si'.

••'••• í.

i:.i

••

' í u;,-•;
^ •iiíiâ • .

''.f ..'.^líiíí
ííí'i«:ír;f,í.í;.fc'̂ -

12

CM

S!o

®s

CM r

li
Í9

li
S§>
00-o
o>-S

CM a>

Si
CM O

<!e
|2
gs
<1

H

sg
o|

s|
o n
U S
CC S
< id

íiBé
c 5

li
0)g

CO 3
£n

CO 2

o>£
og
o M

*0 o

•8g
•«a
Ssto o

O» S
Ulco

Q.

^ânmra Q/fímiíct^ia/c/a ^átâ/ncía C^l/yríátilca c/e (^ãa Ç//ío^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

13

C\J
MX
OO

«og
'"iTi
o<
CM r

Ü
o9
^<D
"O

0)2

s8>
«O-Q
o>>o
T' O

So
Síi
S o
< =

8 2

<t

il

OÊ

ocg-

O (D
U n
DC S
< (d

li£ C
c X
o X

si
ta
^*S5

«3
£ CO

3 iJ

Og
O (O
•o 0$

•81
•«•a

c ®
o o

Ê-&

•O õ
o"
«5 E
ui«

o.

•^^ânia^a Qy^tmiící^taicia ^^tãncia C^tcrlâtica^ cie ó^àa ViH.o<^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

14

CM

00 o

nS

<OÜ

gj
cy>-

11
íi
sa
oo-p
o>*o
T- u

So
N o

C>J Ô

§í
<c
(OS

il
2 0>

ii
o 3.o:|

ir S
< CO

i|
II
•Sa
®3

£ <0

sg
<0.0

IB
•=®
s®o M

-D O

(0^
•5.®
•8»
•®e>
£•5
sS
S O

J OS
o.

•^â/}na/Fa oMumci^ui/c/a ^álamcia <á^umáltca de Ó/ae m.o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

15

CM
CMX
eqo
kS

COq

ii

Tf o

ãSÇM Q>

CM O

II
(OS

II
sg

gi
ocg
a?CO a

oE

8s
a. S
< os
íe

§•1
„.o

|e
is
li

|s
<5 3
JE (A
<0 C

p
o 9
0 g

"O «

tf
«Õ)

=1«D O

01
O c

^8
tss
lu 5

gamara oMif/níci/ía/da ^itâ^tcia Ód'málíca c/e Ódao- '̂ xxjfue
' Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wanieda.

Píanalto Vitd-e

A -*

•-"Nv •

16

CM

«O

^csi
®ü

gj
s9
^(O
♦-Q

Tt O
5

ff o

ii
M O

i|
xj
< c
COS
si

11
S o

gi
x8
UJp

o 2.
= ?
g|
< <0
SE

o.§

f É
Í8
ii
=5®

CO c

Í88

OjC
•cT!
O $
o 0•Q b

^ CO
Ql .

"Sg
O)

a> o

IIii
UJ CO

Q.

^ãmana Qyí{í//mct/ia/c/a ^i/àncúi (^/crtáítca c/e (S/ao^ '̂ lo^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

17

CM
çmX
çoo

lA I

i?
11
'-O

fo
O)

roS

ro
§ ^
CM O

< C

§2
H

slS c
2 e

ii
§1
II
8
cr S
< C0

II
li
Í8
li

Kp
aS

P0)£

os
o tQ
-O o

«s
Q. .

O)

c 2
o o

^8
69 fi

UJ (Q
O.

^ãniara Cy^mtící/ialc/a ^átancta C0/.mtátíca c/e C§aa m.cx^ue

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

18

CM

Ko

«>S

i?
li
•-Q

sâ
oo-p
o>o
T- o

So

N O

gs
<c

2 (D

OE

ml
o 2.

o ca

li

|É
Í8

ti
n "2
%§
Sã
(O CSo

p

o. -

•81
•«Õl

o o

i-È
Q«S
o c

lu m
fL

^^ãmct/FU QyMmTÍci^ia/cia ^átâ/ítcía ci^iríálíca de (^ãa 0{/O<jue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

19

Cll
X

..o

ã>á
SA

SS
>-0

S.8.
oo-n
a>-S
<- u

So

8 o

§2
£8

ü2 O

OE

X§
ml
O 2.

ntr s
< a

8."Í
„.Q

|e
il
a%

êà
£m

c a.
wS

o®

Q._.
CO
C

•«O»

So
i-É

oSfi
lU (O

DL

^ãnmra Qyfíif/níci/ia/c/a '̂ stâncta CÍf%ríálíca c/e (S/ao- //{ocjfue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

1

m

SSiSí

láálí:^

m

20

CM

So

p®o
o<

sj

SS
-o

Sâ
CO-O
o><o
T- o

So
N <D

CM Õ

O 4,

êI
< c

<1S o

gi
c8
ÜíiiD a

oi-

nOQ (0
^ Scc &
< ®

p.§

f É
li
si
cnfj

.is

P
|s
O M

*0 Q

iS
•8g
•«•H,

go

1 =
ps
c5 d
^8
tss
lu c5

Q_

" ^^ã^nara Qy^umici^ia/da ^s/ância Ód'.ims//ca c/e Ój/aa PAoc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

21

cg

8o

^C\I
<oo

0$
(M •

§?
Si"*
So

^-o

iS
Sâ
00-D
o>*o
T- O

So
M O

H
ms

1
pIoc 8
lU^

o z
cc ?
(O X

PS é

08

ã§
'Õ>Õ
•o-S

•§s
«D

f S

0)2
-et
o J

51
•o o>

f 2
o o

"O i

o ^

Si